

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2008년도 본예산 일반회계

부서: 설천면
 정책: 주민참여 지방행정 구현
 단위: 함께하는 먼정구현

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
설천면	570,877	785,809	△214,932
주민참여 지방행정 구현	466,107	410,344	55,763
함께하는 먼정구현	159,545	178,259	△18,714
지방행정 홍보	3,500	3,500	0
301 일반보상금	3,500	3,500	0
10 행사실비보상금	3,500	3,500	
○군면정 설명회 참석자 보상 5,000원*350명*2 =	3,500		
조직관리 운영	105,360	102,576	2,784
201 일반운영비	17,610	14,826	2,784
01 사무관리비	12,810	9,800	3,010
○복사용지구입	4,880		
-A4 18,000원*200박스 =	3,600		
-B4 28,000원*30박스 =	840		
-A3 22,000원*20박스 =	440		
○프린터 토너 및 드럼 구입 250,000원*6대*2회 =	3,000		
○프린터 카트리지 구입 320,000원*2대*2회 =	1,280		
○신문구독료	840		
-중앙지 10,000원*3종*12월 =	360		
-지방지 8,000원*5종*12월 =	480		
○군정 및 먼정업무 홍보플랜카드 제작 70,000원*15매 =	1,050		
○군정 및 먼정발전유공자 표창패 제작 100,000원*10명 =	1,000		
○비상근무및 훈련참가 급식비 5,000원*4일*19명*2회 =	760		
02 공공운영비	4,800	5,026	△226
○전화 및 팩스요금 80,000원*5회선*12월 =	4,800		
301 일반보상금	87,750	87,750	0
05 통 · 리 · 반장활동보상금	85,750	85,750	
○통리반장수당및활동비	85,750		
-기본수당 200,000원*25명*12월 =	60,000		
-상여금 200,000원*25명*2회 =	10,000		
-회의참석수당 20,000원*25명*2회*12월 =	12,000		
-반장활동비 25,000원*75명*2회 =	3,750		

부서: 설천면
 정책: 주민참여 지방행정 구현
 단위: 함께하는 면정구현

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
10 행사실비보상금	2,000	2,000	
○읍면리장단 선진지 견학 2,000,000원 =	2,000		
생활보호 관리	1,000	0	1,000
201 일반운영비	1,000	0	1,000
03 행사운영비	1,000	0	1,000
○현충일 행사지원	1,000		
-플랜카드 및 식순 50,000원*2개 =	100		
-리본 1,000원*100명 =	100		
-조화바구니 50,000원*2개 =	100		
-제수용품 50,000원*10종 =	500		
-참가자 기념품 2,000원*100명 =	200		
주민자치센터 운영	22,190	39,797	△17,607
201 일반운영비	22,190	23,800	△1,610
01 사무관리비	22,190	23,800	△1,610
○주민자치센터 운영물품 구입 300,000원*12월 =	3,600		
○주민자치센터 프로그램운영 강사료 80,000원*24회*6강좌 =	11,520		
○주민자치센터운영 자원봉사자 실비지급 5,000원*4명*42일 =	840		
○주민자치위원회 참석수당 지급 70,000원*21명*4회 =	5,880		
○주민자치센터 상해보험가입 350,000원*1회 =	350		
민원실 운영	14,530	9,179	5,351
201 일반운영비	9,530	9,179	351
01 사무관리비	7,280	7,029	251
○복사기토너드럼카트리지 구입 450,000원*2회 =	900		
○프린터토너,드럼,잉크 구입 300,000원*3대*2회 =	1,800		
○인증기부품 100,000원*3회 =	300		
○주민등록초본발급용지 40,000원*20박스 =	800		
○민원실운영	3,480		
-환경정비 50,000원*3종*4월 =	600		
-차 및 음료 6,000원*12월*30박스 =	2,160		
-사탕 6,000원*12월*10봉 =	720		
02 공공운영비	2,250	2,150	100

부서: 설천면
 정책: 주민참여 지방행정 구현
 단위: 함께하는 면정구현

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○민원처리용 우표구입	2,250		
- 일반 250원*400건*12월 =	1,200		
- 등기 1,750원*50매*12월 =	1,050		
405 자산취득비	5,000	0	5,000
01 자산및물품취득비	5,000	0	5,000
○가족관계 및 주민자치운용 사무기기 구입	5,000		
- 컴퓨터 1,300,000원*2대 =	2,600		
- 잉크젯프린터 600,000원*2대 =	1,200		
- 문서 제본기 700,000원*1대 =	700		
- 책상서랍장 250,000원*2개 =	500		
축제 및 행사 추진	12,965	23,207	△10,242
101 인건비	9,965	10,597	△632
10 기간제근로자등보수	9,965	10,597	△632
○라제통문 수문장 인건비	7,365		
- 기본급 34,090원*180일*1명 =	6,137		
- 주차수당 34,090원*36일*1명 =	1,228		
○라제통문 수문장 피복비 300,000원*2벌 =	600		
○라제통문 국경표시 깃발 100,000원*20개*1회 =	2,000		
201 일반운영비	3,000	12,610	△9,610
03 행사운영비	3,000	0	3,000
○반딧불축제(가장행렬) 3,000,000원 =	3,000		
쾌적한 생활환경 조성	138,876	122,341	16,535
시가지 환경정비	6,877	6,432	445
101 인건비	4,637	4,502	135
10 기간제근로자등보수	4,637	4,502	135
○청소미화 일시사역 인부임	4,091		
- 기본급 34,090원*60일*2명 =	4,091		
○주차수당 34,090원*8일*2명 =	546		
201 일반운영비	2,240	1,930	310
01 사무관리비	2,240	1,930	310
○공중화장실 분뇨수거비 20원*20,000리터*2회 =	800		
○청소용수레 수리비 20,000원*6대*4회 =	480		

부서: 설천면
 정책: 주민참여 지방행정 구현
 단위: 쾌적한 생활환경 조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○청소용품 및 도구구입 10,000원*8중*12월 =	960		
하계 방역소독	10,327	9,716	611
101 인건비	6,547	6,356	191
10 기간제근로자등보수	6,547	6,356	191
○방역소독 인부임	6,547		
- 기본급 34,090원*84일*2명 =	5,728		
- 주차수당 34,090원*12일*2명 =	819		
206 재료비	3,780	3,360	420
01 재료비	3,780	3,360	420
○하계방역소독용 유류구입(설천면)	3,780		
- 경유 1,400원*84일*20리터 =	2,352		
- 휘발유 1,700원*84일*10리터 =	1,428		
삼도봉시장 관리	7,200	5,350	1,850
201 일반운영비	7,200	5,350	1,850
01 사무관리비	3,000	2,200	800
○청소용품 10,000원*12회 =	120		
○화장지 4,000원*30개*12월 =	1,440		
○헨드타올 4,000원*30개*12월 =	1,440		
02 공공운영비	4,200	3,150	1,050
○삼도봉시장 공공요금	4,200		
- 전기요금 300,000원*12월 =	3,600		
- 수도요금 50,000원*12월 =	600		
주민숙원사업 해결	60,000	50,000	10,000
201 일반운영비	20,000	0	20,000
01 사무관리비	20,000	0	20,000
○소규모사업임차료 20,000,000원 =	20,000		
206 재료비	40,000	50,000	△10,000
01 재료비	40,000	50,000	△10,000
○소규모재료비사업 40,000,000원 =	40,000		
시가지시설 유지관리	39,744	30,850	8,894
201 일반운영비	39,744	30,850	8,894
02 공공운영비	39,744	30,850	8,894

부서: 설천면
 정책: 주민참여 지방행정 구현
 단위: 쾌적한 생활환경 조성

(단위: 천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○관내 가로등 전기요금 12,000원*276등*12월 =	39,744		
상수도관리	14,728	19,993	△5,265
101 인건비	14,728	19,993	△5,265
10 기간제근로자등보수	14,728	19,993	△5,265
○상수도 기술보조 인부임	14,728		
- 기본급 34,090원*180일*2명 =	12,273		
- 주차수당 34,090원*36일*2명 =	2,455		
효율적인 청사관리	152,875	96,029	56,846
청사유지관리	4,000	0	4,000
401 시설비및부대비	4,000	0	4,000
04 시설비	4,000	0	4,000
○주민자치센터 지하 다용도실 도색 3,000,000원*1식 =	3,000		
○주민자치센터 형광등 안전기 교체 20,000원*50개 =	1,000		
청사관리 민간대행	9,600	1,560	8,040
402 민간자본이전	9,600	1,560	8,040
02 민간대행사업비	9,600	1,560	8,040
○전기안전관리 대행수수료 230,000원*12월 =	2,760		
○승강기안전관리 대행수수료 240,000원*12월 =	2,880		
○청사방호(캡스) 대행수수료 180,000원*12월 =	2,160		
○청사방화관리자 선임대행 수수료 150,000원*12월 =	1,800		
공유재산 운영	139,275	94,469	44,806
201 일반운영비	139,275	94,469	44,806
01 사무관리비	6,440	6,000	440
○소규모 시설물 수선(부품구입) 100,000원*12월 =	1,200		
○보일러 세관청소 및 수선 500,000원*2회 =	1,000		
○청사관리용품 구입	4,240		
- 청소용품 20,000원*6종*12월 =	1,440		
- 화장지 및 핸드타올 400,000원*4회 =	1,600		
- 소변기세정액 20,000원*10개*4회 =	800		
- 화장실 방향제 20,000원*5개*4월 =	400		

부서:설천면
 정책:주민참여 지방행정 구현
 단위:효율적인 청사관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
02	공공운영비	132,835	88,469	44,366
	○주민자치센터 전기요금 3,000,000원*12월 =	36,000		
	○주민자치센터 상수도요금 450,000원*12월 =	5,400		
	○주민자치센터 환경개선부담금 980,000원*2회 =	1,960		
	○자동차공과금 300,000원*4대 =	1,200		
	○인터넷프라자 서버유지관리비 900,000원*2회 =	1,800		
	○주민자치센터 유류구입(경유) 1,350원*4,000리터*12월 =	64,800		
	○업무차 및 청소차 유류구입(경유) 1,350원*50리터*250일 =	16,875		
	○업무차 및 청소차 수리비 400,000원*12월 =	4,800		
체계적인 사회안전망 구축		14,811	13,715	1,096
자율방범대 운영		14,411	13,315	1,096
301 일반보상금		14,411	13,315	1,096
04	자율방범대원운영비	14,411	13,315	1,096
	○자율방범대 운영비 3,000,000원*2개대 =	6,000		
	○농특산물도난방지 특별근무 간식비 3,500원*4명*6개소*30일 =	2,520		
	○자율방범대 피복비	5,891		
	－의복 120,000원*43명*1회 =	5,160		
	－모자 15,000원*43명*1회 =	645		
	－호각 2,000원*43명*1회 =	86		
민방위 관리		400	400	0
201 일반운영비		400	400	0
01	사무관리비	400	400	
	○민방위장비 물품구입 30,000원*4종 =	120		
	○민방위장비 배터리 구입 40,000원*7개 =	280		
행정운영경비(설천면)		104,770	375,465	△270,695
인력운영비		10,960	286,945	△275,985
부서 인력운영비		10,960	286,945	△275,985
203 업무추진비		10,960	11,040	△80
01	기관운영업무추진비	6,000	6,000	
	○기관운영 6,000,000원 =	6,000		

부서:설천면
 정책:행정운영경비(설천면)
 단위:인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
02	정원가산업무추진비	760	840	△80
○	정원가산 40,000원*19명 =	760		
04	부서운영업무추진비	4,200	4,200	
○	부서운영 350,000원*12월 =	4,200		
기본경비		93,810	88,520	5,290
부서 기본경비		47,360	50,080	△2,720
201 일반운영비		8,160	8,160	0
01	사무관리비	8,160	8,160	
○	기본업무추진 =	8,160		
202 여비		39,200	41,920	△2,720
01	국내여비	5,000	4,120	880
○	기본업무추진 =	5,000		
02	월액여비	34,200	37,800	△3,600
○	월액여비 150,000원*19명*12월 =	34,200		
당직실 기본경비		46,450	38,440	8,010
201 일반운영비		46,450	38,440	8,010
01	사무관리비	46,450	38,440	8,010
○	일직수당 50,000원*115일*3개소 =	17,250		
○	숙직수당 40,000원*365일*2개소 =	29,200		